



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod]
				
				
					Psychiatrická nemocnice
					Havlíčkův Brod
				
			
		

		
			podatelna@plhb.cz
			+420 569 478 111
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod	Aktuality


	Pro veřejnost	Informované souhlasy
	Práva pacientů
	Vnitřní řády
	Přístupnost budov
	Návštěvní hodiny
	Psychiatrické texty
	Kulturní akce
	Zpoplatnění vjezdu
	Ceník placených služeb
	Přijímání a vyřizování stížností


	Služby a primariáty	Primariát A akutní psychiatrie
	Primariát 1 návykové nemoci	Oddělení 5 - oddělení pro střednědobou komplexní léčbu
	Oddělení 1 - oddělení pro detoxifikaci a krátkodobou léčbu
	Objednání na léčbu - domlouvání příjmu
	Co je alkoholismus?


	Primariát 2A psychiatrie
	Primariát 3 psychiatrie
	Primariát 6 psychiatrie
	Primariát 7 interna
	Primariát 8 gerontopsychiatrie
	Primariát 11A sexuologie a psychiatrie	Sexuologické texty


	Primariát 12 dětská psychiatrie
	Primariát 13 gerontopsychiatrie
	Primariát 14 psychiatrie
	Hipoterapie
	Ambulantní péče
	Zdravotně sociální služby
	Program podpory zdraví a prevence nemocí
	Centrum duševního zdraví
	Kvalita péče
	Galerie


	Pro odborníky	Akreditace pro vzdělání
	Vzdělávání zdravotníků
	Dotazník flexibility zaměstnanců


	Centrální příjem
	Informace	Nakládání s nepotřebným majetkem
	Outsourcing
	Volná pracovní místa
	Podatelna
	Poradci a poradní orgány
	Protikorupční opatření
	Informace o ochraně oznamovatelů
	Povinně zveřejňované informace
	Rozpočet
	Smlouvy
	Výroční zprávy
	Ochrana osobních údajů
	Veřejné zakázky - profily zadavatele
	Reforma psychiatrické péče v PNHB
	Základní dokumenty
	Historie PN
	Výběrová řízení
	Etický kodex zaměstnanců PNHB
	Dotační projekty


	Kontakty	Další kontakty
	Mapa areálu
	Мultidisciplinarita


	Snadné čtení


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

			

		
				Aktuality
		

		
	



	
	

		
				Pro veřejnost
		

			

		
				Praktické rady
		

		
	
	

		
				Informované souhlasy
		

		
	
	

		
				Práva pacientů
		

		
	
	

		
				Vnitřní řády
		

		
	
	

		
				Přístupnost budov
		

		
	
	

		
				Návštěvní hodiny
		

		
	
	

		
				Psychiatrické texty
		

		
	
	

		
				Kulturní akce
		

		
	
	

		
				Zpoplatnění vjezdu
		

		
	
	

		
				Ceník placených služeb
		

		
	
	

		
				Přijímání a vyřizování stížností
		

		
	



	
	

		
				Služby a primariáty
		

			

		
				Primariát A akutní psychiatrie
		

		
	
	

		
				Primariát 1 návykové nemoci
		

			

		
				Oddělení 5 - oddělení pro střednědobou komplexní léčbu
		

		
	
	

		
				Oddělení 1 - oddělení pro detoxifikaci a krátkodobou léčbu
		

		
	
	

		
				Objednání na léčbu - domlouvání příjmu
		

		
	
	

		
				Co je alkoholismus?
		

		
	



	
	

		
				Primariát 2 akutní psychiatrie
		

		
	
	

		
				Primariát 2A psychiatrie
		

		
	
	

		
				Primariát 3 psychiatrie
		

		
	
	

		
				Primariát 6 psychiatrie
		

			

		
				Prezentace
		

		
	



	
	

		
				Primariát 7 interna
		

		
	
	

		
				Primariát 8 gerontopsychiatrie
		

		
	
	

		
				Primariát 11A sexuologie a psychiatrie
		

			

		
				Oddělení 1A ochranné psychiatrické léčby
		

		
	
	

		
				Sexuologické texty
		

		
	



	
	

		
				Primariát 12 dětská psychiatrie
		

		
	
	

		
				Primariát 13 gerontopsychiatrie
		

		
	
	

		
				Primariát 14 psychiatrie
		

		
	
	

		
				Hipoterapie
		

		
	
	

		
				Ambulantní péče
		

		
	
	

		
				Zdravotně sociální služby
		

		
	
	

		
				Program podpory zdraví a prevence nemocí
		

		
	
	

		
				Centrum duševního zdraví
		

		
	
	

		
				Kvalita péče
		

		
	
	

		
				Galerie
		

		
	



	
	

		
				Pro odborníky
		

			

		
				Akreditace pro vzdělání
		

		
	
	

		
				Vzdělávání zdravotníků
		

		
	
	

		
				Dotazník flexibility zaměstnanců
		

		
	



	
	

		
				Centrální příjem
		

			

		
				Primariáty - kontakty ☎
		

		
	



	
	

		
				Informace
		

			

		
				Nakládání s nepotřebným majetkem
		

		
	
	

		
				Outsourcing
		

		
	
	

		
				Volná pracovní místa
		

		
	
	

		
				Podatelna
		

		
	
	

		
				Poradci a poradní orgány
		

		
	
	

		
				Protikorupční opatření - old
		

		
	
	

		
				Protikorupční opatření
		

		
	
	

		
				Informace o ochraně oznamovatelů
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Rozpočet
		

		
	
	

		
				Smlouvy
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky - profily zadavatele
		

		
	
	

		
				Reforma psychiatrické péče v PNHB
		

		
	
	

		
				Reforma psychiatrické péče v PNHB pdf
		

		
	
	

		
				Základní dokumenty
		

		
	
	

		
				Historie PN
		

		
	
	

		
				Výběrová řízení
		

		
	
	

		
				Etický kodex zaměstnanců PNHB
		

		
	
	

		
				Dotační projekty
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Další kontakty
		

		
	
	

		
				Mapa areálu
		

		
	
	

		
				Мultidisciplinarita
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Snadné čtení
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

		Rozkošská 2322, 58023 Havlíčkův Brod

		
			
				
					Sekretariát: +420 569 478 131

					Ústředna: +420 569 478 111

					Fax: +420 569 421 842

				

				
					Datová schránka: 7jbev4a

					Podatelna: podatelna@plhb.cz

					Číslo účtu: 14235521/0710

				Facebook


				

				
					Účet peněz pacientů: 1555155/0300

					Variabilní symbol je rodné číslo pacienta

				

			

			
				
					Centrální příjem pacientů

					Mobil: +420 773 743 516

					
						(po-pá 7:00 - 14:30)
					

					Tel.: +420 569 478 300

					E-mail: jelinkovapet@plhb.cz

				

				
					Léčba zavislostí: +420 603 813 652

				

				
					
						Emailová adresa pro zasílání faktur na: fakturace@plhb.cz
					

				

			

		

	

	
		
			[image: GPS point]
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		© 2024 Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	